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Vantaan kaupunginvaltuuston 3.3.2014 (§10) hyväksymän elinvoimaohjelman 2014–2016:n 
yhtenä tavoitteena on ollut lisätä Vantaan kaupungin elinvoimaisuutta ja kiinnostavuutta niin 
asukkaiden, yritysten kuin matkailijoiden näkökulmasta. Yhtenä tavoitteena tässä toimenpiteiden 
kirjossa on myös kaupungin matkailu- ja tapahtumatuotteiden kirjon lisääminen ja vaihtoehtojen 
aktiivinen markkinointi. Konkreettiseksi toimenpiteeksi asetettiin tuolloin kansainvälisten kokouksien,
tapahtumien ja liikematkailijoiden hankkiminen kaupunkiin. 

Suuret monipuoliset tapahtumat lisäävät kaupungin tunnettuutta, elinvoimaisuutta ja mielikuvaa 
kiinnostavasta ja monipuolisesta kaupungista, jossa ihmisten on hyvä elää. Kilpailu yleisöistä ja 
matkailijoista on kasvanut vuosi vuodelta ja monet maamme kaupungeista ovat aktivoineet 
tapahtumahankintaansa sekä lisänneet myös omaa tapahtumatuotantoaan vahvasti.
 
Näin on tehnyt myös Vantaa, joka on kasvamassa merkittäväksi tapahtumakaupungiksi ilman suuria 
euromääräisiä avustuksia tai panostuksia itse tapahtumahankintaan. Kaupungin elinvoiman ja 
kiinnostavuuden kasvattamista on myös pyrkimys lisätä kaupungin omistamien tilojen ja 
rakentamattomien tonttien väliaikaiskäyttöä mahdollisuuksien mukaan.

Myllymäessä, Kehä III:n pohjoispuolella, valtatie 3:n länsipuolella ja rajautuen pohjoisessa sekä 
lännessä Petikon virkistysalueeseen on kaavoitettu Vehkalan nimellä kulkeva työpaikka-alue.  Se on 
uuden tuotannon työpaikka-alue, joka on suunniteltu erityisesti pk-sektorin toimijoiden tarpeisiin. 
Alueelle tavoitellaan etenkin erilaisia suunnittelu-, palvelu- ja tuotantoyrityksiä. Alueen ensimmäinen
asemakaava on hyväksytty ja se kattaa noin 28 hehtaaria. Asemakaava mahdollistaa Kehäradan 
Vehkalan aseman välittömään läheisyyteen työpaikkarakennusten, pysäköinnin sekä katu- ja 
tiealueiden rakentaminen. Maa-alue on kokonaan Vantaan kaupungin omistama ja se tuli 
kunnallisteknisesti rakentamiskelpoiseksi loppukesällä 2016. Tällä hetkellä alueen työpaikkatonteista 
on ensimmäinen myyty ja useampi myyntineuvottelu on meneillään.

Alueen väliaikaiskäytön edistämiseksi ja sen tunnettuuden lisäämiseksi, Vantaan kaupungin 
elinkeinopalvelut on yhdessä kulttuuripalveluiden ja maankäytön sekä keskushallinnon viestinnän 
edustajien kanssa käynyt neuvotteluita uuden, suuren yleisötapahtuman järjestämiseksi 
kaupungissa. Näiden keskusteluiden pohjalta WKND Festival Oy (VAT: FI26151421) on tehnyt 
esityksensä järjestää ROCKFEST –niminen, raskaaseen rockiin painottuva festivaali Vantaan 
Vehkalassa ajankohtana perjantai 9.– lauantai 10.6.2017. Tapahtuma keskittyy raskaaseen rockiin ja 
sen kohderyhmänä ovat keski-ikäiset musiikinkuuntelijat.

Festivaalin rakentaminen ja purkaminen toteutetaan 29.5–14.6. välisenä aikana. Järjestäjän muita 
tapahtumia ROCKFEST:n ohella ovat mm. Weekend Festival Helsingissä ja Pärnussa, Tuska –festivaali 
Helsingissä sekä Raumanmeren Juhannus.

ROCKFESTI:sta on tarkoitus järjestää helposti lähestyttävä rock-tapahtuma, jossa on kaksi erillistä 
lavaa (suuri päälava ja suuri teltta). Kyseessä on täysin uusi tapahtuma täysin uudessa paikassa, 
joka on sekä taloudellisesti että toiminnallisesti varsin huomattava riski järjestäjälle. Näihin 
haasteisiin järjestäjä pyrkii etsimään ratkaisuja oman kokeneen tiiminsä ja Vantaan kaupungin 
asiantuntijoiden kanssa tehtävän yhteistyön avulla. Tapahtuman yleisötavoite on perjantaille noin 30 
000 henkeä ja lauantaille noin 10 000–25 000 henkeä.
 
Asiaa on käsitelty kertaalleen Vantaan kaupungin johtoryhmässä, jossa annettiin evästyksiä 
jatkovalmisteluille. Niiden sekä eri osapuolien välillä käytyjen jatkoneuvotteluiden jälkeen on 
päädytty esittämään, että yrityspalvelut luovuttaa tarvittavan tonttimaan ja kuntatekniikan keskus 
katu- ja liityntäpysäköintialueet tapahtumajärjestäjän käyttöön korvauksetta siinä laajuudessa, kuin 
tapahtuman järjestelyt edellyttävät aikavälillä 29.5.–14.6.2017.
                                              
Tapahtumajärjestäjä on laatinut suunnitelman liikennejärjestelyistä yhteistyössä kaupungin kanssa. 
Tämän lisäksi tapahtuman turvallisuuteen, markkinointiin, viranomaislupiin, 
lentoliikenneturvallisuuteen, jätehuoltoon, melu- ja hygienialupiin, ensiapu- ja pelastustöihin sekä 



muihin tapahtuman edellyttämistä lupa- ja ilmoitusasioista on sovittu yhteistapaamisissa yhdessä 
järjestäjien ja viranomaisten kesken järjestetyissä tapaamisissa 27.1.2017. Tilapäisille 
liikennejärjestelyille tulee hakea lupa Kuntatekniikankeskuksesta ja hakemuksen liitteiksi tulee laittaa
suunnitelman lisäksi lausunnot Ely:ltä, HSL:ltä, pelastuslaitokselta ja poliisilta. Lisäksi tulee varmistaa
kulku alueella oleville kiinteistöille.

Kuntatekniikankeskus luovuttaa yleiset katualueet tapahtumajärjestäjälle maksutta käyttöön siinä 
laajuudessa kuin liikennejärjestelyt edellyttävät. Tapahtumajärjestäjä on laatinut suunnitelman 
liikennejärjestelyistä yhteistyössä kaupungin kanssa. Tilapäisille liikennejärjestelyille tulee hakea lupa
Kuntatekniikankeskuksesta ja hakemuksen liitteiksi tulee laittaa suunnitelman lisäksi lausunnot 
Ely:ltä, HSL:ltä, pelastuslaitokselta ja poliisilta. Lisäksi tulee varmistaa kulku alueella oleville 
kiinteistöille.

Kaupunginhallitus 10.4.2017 § 8

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) solmia liitteen mukainen sopimus WKND Festival Oy:n ja Vantaan kaupungin välille
b) että tapahtumatuottaja WKND Festival Oy (ROCKFEST) toimijoilta ei vuoden 2017 

festivaalin osalta peritä maanvuokraa festivaalialueesta eikä maksua yleisistä katu- ja 
liityntäpysäköintialueista 29.5.–14.6.2017 väliseltä ajalta

c) oikeuttaa kaupunginkanslia tekemään sopimuksiin mahdollisesti tarvittavia vähäisiä 
teknisluonteisia korjauksia

d) nimetä kaupunginjohtajan allekirjoittamaan tämä sopimus Vantaan kaupungin puolesta
Käsittely:
Merkittiin, että kaupunginjohtaja täydensi esityslistatekstin yhdeksättä kappaletta seuraavasti: 
”yrityspalvelut luovuttaa tarvittavan tonttimaan ja kuntatekniikan keskus katu- ja 
liityntäpysäköintialueet tapahtumajärjestäjän käyttöön korvauksetta siinä laajuudessa, kuin 
tapahtuman järjestelyt edellyttävät aikavälillä 29.5.–14.6.2017.”

Lisäksi merkittiin, että kaupunginjohtaja täydensi päätösesityksen kohtaa b) seuraavasti: 
”että tapahtumatuottaja WKND Festival Oy (ROCKFEST) toimijoilta ei vuoden 2017 festivaalin osalta 
peritä maanvuokraa festivaalialueesta eikä maksua yleisistä katu- ja liityntäpysäköintialueista 29.5.–
14.6.2017 väliseltä ajalta.”
Päätös:
Hyväksyttiin täydennetty esitys.

Liitteet:
- Vehkalan tapahtuma-alueen kartta
- ROCKFEST 2017 -yhteistyösopimus

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia, kulttuuripalvelut, elinkeinopalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus
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